2012年 12月吉日

お客様各位

東京都豊島区高松 1-10-2 NH西池袋ビル 7F

                  株式会社アイ･エス･ティ

新製品「NetKids iMark V3 IPv6対応オプション」発売開始のご案内

拝啓   貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。

 この度、2012年 12月 10日よりサーバ・ネットワーク機器の稼働監視ツール「NetKids iMark V3」におい

て IPv6監視をサポートする『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』をリリースすることとなりました。

 『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』は、「NetKids iMark V3」の各項目版（10項目版・50項目版・

無制限版・全部入り）にオプション登録することで、HTTPやHTTPS監視などのインターネット関連の監視

項目を IPv6に対応できるものです。IPv6対応の監視項目は IPv4とのデュアルスタックにおいて監視可能

です。

 価格につきましては、「NetKids iMark V3」の保守契約ユーザ様などを対象とした優待版のご用意もあり

ます。今後、「NetKids iMark Reporter」やターゲット設定ツールも IPv6対応を行う予定です。

IPv6の監視要件などがございましたら是非とも弊社の『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』をご検

討いただければ幸いです。

今後とも弊社製品をお引き立て頂きますよう、何卒よろしくお願い致します。

                       敬具

記

製品価格：

保守価格：※IPｖ6オプション機能を使用している iMarkの次年度年間保守になります。

受注開始・発売・製品出荷開始時期 ：

2012年 12月 10日より

保守内容 ：

・電話・メールによる操作方法等お問合せ対応（営業日 9：30～17：00、12:00～13:00除く）

・正規ご使用における不具合対応およびパッチプログラムの配布

・マイナーバージョンアップ

注意点：

・ご注文時にはライセンス申請書のご記入及びご提出が必要です。

・優待版は「NetKids iMark V3」の保守契約ユーザ様および新規にて「NetKids iMark V3」との同時購入

のお客様が対象です。

・「NetKids iMark V3」の保守契約ユーザ様が優待版をご購入された場合の初年度保守期間は、現在ご

契約中の「NetKids iMark V3」の保守期間に準じます。

下記【2．「NetKids iMark V3」をご利用中ユーザ様の保守期間について】をご参考ください。

・「NetKids iMark V3」の保守契約がないユーザ様がご購入された場合の初年度保守期間は、弊社製品

出荷日の翌々月 1日から 1年間となります。

下記【2．「NetKids iMark V3」をご利用中ユーザ様の保守期間について】をご参考ください。

・新規にて「NetKids iMark V3」と優待版を同時購入された場合の初年度保守期間は弊社製品出荷日の

翌々月 1日から 1年間となります。

・『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』を追加できるのは「NetKids iMark V3」の各項目版（10項目版・

50項目版・無制限版・全部入り）と同じ項目版のみです。「NetKids iMark V3 Ping版」には追加できま

せん。

・『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』が追加可能なのは 1 ライセンスにつき、「NetKids iMark V3」の

各項目版（10項目版・50項目版・無制限版・全部入り）1 ライセンスまでです。

動作環境：※NetKids iMark V3の動作環境に準じます。

本体対応 OS ： Windows Server2003、 Windows XP、 Windows Vista

Windows Server 2008、 Windows Server 2008 R2、 Windows 7

CPU ： Pentium クラス DualCore以上

メモリ ： 2GB以上

ハードディスク ： 保存するログファイル量などで検討

   NNeettKKiiddss  iiMMaarrkk  VV33  IIPPvv66 対対応応オオププシショョンン

１．IPv6対応となる監視項目について

「NetKids iMark V3」の各項目版（10項目版、50項目版、無制限版）に、『NetKids iMark V3 IPv6対応オ

プション』登録することで以下の監視項目において IPv6の監視が可能となります。

・Ping 応答時間  ・HTTP 応答時間  ・HTTP 応答コード  ・HTTP 完了時間  ・HTTP データ長

・HTTP 更新日時  ・HTTP データ改変  ・HTTPS 完了時間  ・HTTPS 応答コード

・DNS 応答時間  ・DNS 正引き応答  ・DNS 逆引き応答  ・SMTP 応答時間  ・POP3 応答時間

・TCP 接続時間  ・TCP コマンド応答時間

2．「NetKids iMark V3」をご利用中ユーザ様の保守期間について

◆「NetKids iMark V3」の保守契約ユーザ様が『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』をご購入された

場合

◆「NetKids iMark V3」の保守契約がないユーザ様が『NetKids iMark V3 IPv6対応オプション』をご購入

された場合

その他ご不明点や詳細につきましては、下記までお気軽にお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

株式会社アイ･エス･ティ 営業部   ＴＥＬ：03-5917-5630  メール：sales@istinc.co.jp

以上